לא מצאתי קשר בין שני מכשירים הטלפון הנייד שנתפסו מהנאשם לבין ביצוע העבירה בה הורשע, לכן איני מוצא מקום להורות על חילוט המכשירים ואני מורה להחזירם לידי הנאשם.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ח אייר תשע"ד, 28 מאי 2014, במעמד הצדדים.

צבי גורפינקל, שופט בכיר